Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Motocross

Junior

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:55:54

Canelinha - Binho 1,530 Km

01/11/2020 14:55
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 5:56:54.814
(7) RAFAEL BECKER 2 2:09.949 +2116 5:59:04.763
T TTEAEaEA 3 2:08.747 +0914 6:01:13.510
2 1:50.813 +1624 5:58:37.267 4 2:08.128 +0295 6:03:21.638
3 6:00:26.456 5 2:08.586 +0.753 6:05:30.224
4 1:50.538 +1349 6:02:16.994 6 2:08.003 +0.170 6:07:38.227
5 1:49.730 +0.541 6:04:06.724 7 2:09.449 +1616 6:09:47.676
6 1:50.164 +0975 6:05:56.888 8 2:08.312 +0479 6:11:55.988
7 1:50.606 +1417 6:07:47.49 9 2:08.087 +0.254 6:14:04.075
8 1:51377 +2188  6:09:38.871 10 6116:11.908
9 1:50.929 +1.740 6:11:29.800
10 1:52.019 +2.830 6:13:21.819 (17) ZION BERCHTOLD
1 1:51.116 +1927 6:15:12.935 1 5:56:55.445
2 2:09.843 +1.910 5:59:05.288
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 3 2:08.806 +0873 6:01:14.094
T =TEA5007 4 2:08.565 +0.632 6:03:22.659
5 1:52.103 2482 5:58:40.105 5 2:08.320 +0.387 6:05:30.979
3 1:50.669 +1.048 6:00:30.774 6 6:07:38.912
4 1:50.744 41123 6:02:21.518 7 2:09.378 +1445 6:09:48.290
5 1:49.930 40309 6:04:11.448 8 2:08.508 +0575 6:11:56.798
6 1:50.403 +0.782 6:06:01.851 9 2:08.182 +0249 6:14:04.980
7 :49.621 6:07:51.472 10 2:07.965 +0032 6:16:12.945
8 1:51.573 +1.952 6:09:43.045
9 1:51.209 +1.588 6:11:34.254
10 1:50.917 +1.29% 6:13:25.171
1 1:49.856 +0235 6:15:15.027
(205) RAUL MIRANDA
T 5:56:45.108
2 1:50.646 +0.866 5:58:35.754
3 1:50.264 +0.484 6:00:26.018
4 1:50.300 +0.520 6:02:16.318
5 49.780 6:04:06.098
6 1:52.514 +2.734 6:05:58.612
7 1:51.827 +2.047 6:07:50.439
8 1:51.933 +2.153 6:09:42.372
9 1:51.546 +1.766 6:11:33.918
10 1:54.570 +4.790 6:13:28.488
1 1:56.897 +7.117 6:15:25.385
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
T 5156:47.139
2 1:50.719 +1.181 5:58:37.858
3 1:51.129 +1.591 6:00:28.987
4 1:50.950 +1412 6:02:19.937
5 1:49.538 6:04:09.475
6 2:31.946 +42.408 6:06:41.421
7 1:49.945 +0.407 6:08:31.366
8 1:49.817 +0279 6:10:21.183
9 1:50.028 +0.490 6:12:11.211
10 1:51.410 +1872 6:14:02.621
1 1:50.629 +1.091 6:15:53.250
(170) MATHEUS DOMINGUES
i 5:56:52.471
2 :02.181 5:58:54.652
3 2:02.419 +0238 6:00:57.071
4 2:07.273 +5092 6:03:04.344
5 2:06.243 +4.062 6:05:10.587
6 2:06.384 +4.203 6:07:16.971
7 2:04.929 +2.748 6:09:21.900
8 2:05.830 +3.649 16:11:27.730
9 2:14.855 +12.674 6:13:42.585
10 2:07.717 +5536 6:15:50.302
(108) JOAQUIM ATANASIO DIAS
Orbits
www.mylaps.com
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